ПРИЛОЖЕНИЕ  1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  22.09.2020г.                                                                                                № 1
Об избрании Председателя

Лесосибирского городского
Совета депутатов

В соответствии с Уставом города Лесосибирска городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать Председателем Лесосибирского городского Совета депутатов VI созыва Черкашина Сергея Николаевича.
2.Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете  «Заря Енисея».

Председательствующий на

заседании городского Совета

депутат                                                                                              А.C. Рыбьяков
Копия верна.14.11.2023

Подлинный документ находится

в Лесосибирском городском Совете депутатов.

Консультант-юрист  Лесосибирского

городского Совета депутатов

    Т.В. Кацупий